
Verhoging deelplafond voor provinciale cofinanciering binnen het operationele

programma Kansen voor West II

Gedeputeerde Staten,

 

Gelet op:

Artikel 4:25 en 4:26 van de Awb;

Artikel 5, eerste lid, van de Algemene subsidieverordening Zuid-Holland 2013;

Alsmede gelet op de in artikel 1.1 van de Subsidieregeling cofinanciering EFRO Zuid-Holland van 12

februari 2019 opgenomen wijzigingen;

Besluit:
Vastgesteld verhoogd deelplafond van € 3.743.665,24 voor provinciale cofinanciering van projecten die

een bijdrage leveren aan de ontwikkeling en uitrol van lokale warmtenetten voor het verduurzamen

van de warmtevoorziening van bestaande gebouwen en woningen in Zuid-Holland, onder de prioritaire

as 2: De omschakeling naar een koolstofarme economie van het programma Kansen voor West II, onder

de subsidieregeling cofinanciering EFRO Zuid-Holland.

 

Den Haag, 12 november 2019

Gedeputeerde Staten van Zuid-Holland

drs. H.M.M. Koek, secretaris

drs. J. Smit, voorzitter

Nr. 7888

PROVINCIAAL BLAD 4 december

2019

Officiële uitgave van de provincie Zuid-Holland

Provinciaal blad 2019 nr. 7888 4 december 20191


